UBND   N    N

   Y

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆ  NAM

Độc lập -  ự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVY

  n        n ày  27  th n  8 năm 2024

V/v cho phép tổ chức khám bệnh, chữa

bệnh nhân đạo tại huyện Lai Vung, tỉnh

 ồng  háp

Kính gửi:

- Công ty cổ phần mắt Công nghệ cao 3  Sài  òn

(101  ườn  số 3  KBC Cityland  P ườn  10  quận Gò

Vấ     àn    ố H  C í Min );

-  hòng Y tế huyện Lai Vung;

- Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung.

 iếp nhận hồ sơ của Công ty cổ phần mắt Công nghệ cao 3  Sài  òn địa

chỉ: 101  ường số 3, KBC Cityland,  hường 10, quận  ò Vấp,  hành phố  ồ

Chí Minh về việc cho phép tổ chức khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo;

Qua xem xét, Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Công ty cổ phần mắt Công nghệ cao 3P  ài Gòn

Chấp thuận cho đoàn khám của  hòng Khám chuyên khoa Mắt  (thuộc

Công ty C  Mắt Công nghệ cao 3  Sài  òn) do bác sĩ Bùi  hương  iền là người

chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật của đoàn khám, đến khám bệnh, chữa bệnh

chuyên khoa Mắt và cấp phát thuốc miễn phí cho người dân trên địa huyện Lai

Vung, tỉnh  ồng  háp, theo nội dung tổ chức như sau:

1.1. Thời gian và địa điểm

- Ngày 05/10/2024 tại  ội trường Uỷ ban nhân dân thị trấn Lai Vung,

huyện Lai Vung, tỉnh  ồng  háp.

- Ngày 07/10/2024 tại  ội trường Uỷ ban nhân dân xã  ịnh  oà, huyện

Lai Vung, tỉnh  ồng  háp.

- Ngày 12/10/2024 tại  ội trường Uỷ ban nhân dân xã  oà Long, huyện

Lai Vung, tỉnh  ồng  háp.

- Ngày 14/10/2024 tại  ội trường Uỷ ban nhân dân xã  oà  hành, huyện

Lai Vung, tỉnh  ồng  háp.

- Ngày 15/10/2024 tại  ội trường Uỷ ban nhân dân xã Long  ậu, huyện

Lai Vung, tỉnh  ồng  háp.

- Ngày 18/10/2024 tại  ội trường Uỷ ban nhân dân xã  hong  oà, huyện

Lai Vung, tỉnh  ồng  háp.

- Ngày 19/10/2024 tại  ội trường Uỷ ban nhân dân Long  hắng, huyện

Lai Vung, tỉnh  ồng  háp.

- Ngày 21/10/2024 tại  ội trường Uỷ ban nhân dân xã  ân Dương, huyện

Lai Vung, tỉnh  ồng  háp.

- Ngày 22/10/2024 tại  ội trường Uỷ ban nhân dân xã  ân  hành, huyện

Lai Vung, tỉnh  ồng  háp.

- Ngày 25/10/2024 tại  ội trường Uỷ ban nhân dân xã  ân  oà, huyện

Lai Vung, tỉnh  ồng  háp.

- Ngày 26/10/2024 tại  ội trường Uỷ ban nhân dân xã Vĩnh  hới, huyện

Lai Vung, tỉnh  ồng  háp.

- Ngày 28/10/2024 tại  ội trường Uỷ ban nhân dân xã  ân  hước, huyện

Lai Vung, tỉnh  ồng  háp.

1.2. Công việc thực hiện: Khám bệnh, chữa bệnh chuyên khoa Mắt và

cấp phát thuốc miễn phí cho 200 người dân tại mỗi địa điểm thực hiện.

2. Đề nghị Phòng Y tế huyện Lai Vung:

 iám sát việc tổ chức khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo theo quy định

pháp luật;

Kết hợp với đoàn khám báo cáo kết quả thực hiện khám bệnh, chữa bệnh

nhân đạo về Sở Y tế

Lưu ý: Báo cáo nêu rõ họ tên người bệnh tham gia khám, chẩn đoán để

có giải pháp phòng bệnh liên quan đến Mắt cho người dân trên địa bàn; đồng

thời báo cáo gửi về Sở Y tế không quá 10 ngày sau khi thực hiện khám tại từng

địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-  rung tâm  ành chính công  ỉnh;

-  rang web SY ;
- Lưu: V , NVY.

K . GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Ê

		2024-08-28T07:48:23+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T07:49:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T07:57:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ ký số bản sao văn bản điện tử!